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zakupiłem nartorolki powerslide nordic xtrainer

i szukam kontaktu z ludźmi posiadajacy podobny sprzęt 

mogący podzielić się wiedzą na temat techniki jazdy i miejsc do uprawiania tego sportu
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Czekałem miesiąc na nartorolki Powerslide XC Skeleton 2012 i ostatecznie zrezygnowałem. Nie
wiadomo kiedy ten model dotrze do Polski - już dwa razy przekładali termin dostawy. Dlatego kupiłem
klasyczne Skike v07-120 (srebrno/niebieskie). Tak więc już w długi weekend będę się z nimi oswajał   . Byle pogoda dopisała  
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Ooo , to w końcu kupiłeś takie jak moje. 
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SQU4D4K napisał(a):

Ooo , to w końcu kupiłeś takie jak moje. 

Tak mi się zdawało, że masz takie . Niedługo napiszę co o nich myślę. Podobno główna zaleta to solidna konstrukcja i stąd sprzęt mało
awaryjny... Do tego tańsze a to co widzę na filmach z YT możliwości podobne do Powerslide więc może
nie będę żałował  
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Sam zobaczysz. ja nie narzekałem i nie narzekam, a sporo na nich przejechałem. Teraz mam jeszcze
nartorolki do jazdy szybkiej , więc różnie jeżdżę -  raz na jednych , a raz na drugich. Pewnie czytałeś test
 skików w nabiegówkach ?
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gawronzo podobno byłeś widziany na ścieżce to ty?

ja często jężdżę pod wieczór w tedy robi się luźno.

jakby co czekam na kontakt.
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Na ścieżce to nie byłem ja. Ale w sobotę pojawię się na pewno . Będą jaja jak będę się uczył na nich jeździć hehe.

Testy skike oczywiście czytałem i wziąłem pod uwagę przed zakupem. Wczoraj je przymierzyłem i
dokładnie obejrzałem. jak na ten moment jestem zadowolony. Zastanawiam się tylko czy nie dokupić
błotników. Ciekawe czy coś pomagają czy raczej nie warto.
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